
MWM 2022 - Zasoby jednostki samorządu terytorialnego (powiatu)

Wypełniona ankieta 1

ID odpowiedzi	266
Data zakończenia	2022-12-18 10:31:54
Ostatnia strona	1
Język początkowy	pl
Nasienie	396284210
Token	D4i4b4uUkwptfeA
Data rozpoczęcia	2022-12-17 08:35:33
Data ostatniej akcji	2022-12-18 10:31:54
Adres IP	83.26.161.7
Imię	Magda
Nazwisko	Aksamitowska-Kobos
Adres e-mail	dyrektor@crr.miastozabrze.pl

Dane podstawowe

Województwo:	śląskie
Powiat:	Zabrze
Liczba mieszkańców:	158
Powierzchnia:	80,4 km kw
Gęstość zaludnienia:	2265 m na km kw.

Stopa urbanizacji:

76,45

Krótką charakterystyką powiatu, ze szczególnym uwzględnieniem specyfiki powiatu, dotyczącej wprowadzania modelu wsparcia międzysektorowego:

W Zabrzu, według danych za 2016 rok, mieszkało nieco powyżej 161 tys. ludzi, co czyni je czwartym co do wielkości ośrodkiem miejskim w Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (po Katowicach, Sosnowcu i Gliwicach) oraz piątym w województwie śląskim. W gronie mieszkańców miasta 16,33% stanowiły osoby w wieku przedprodukcyjnym (ponad 26 tys. osób), 58,75% osoby w wieku produkcyjnym (prawie 95 tys. osób), zaś resztę tj. 24,92% (nieco powyżej 40 tys.) osoby w wieku poprodukcyjnym. Niemniej, populacja Zabrze, według danych Urzędu Miasta w okresie od 2012 do 2022, zmalała o kilka tys. mieszkańców. Niekorzystna jest również prognoza tej wielkości. Najważniejszym wyzwaniem, które można odczytać z przekroju odpowiedzi w ankietach uzyskanych od mieszkańców, wydaje się być to, iż młodzi ludzie niekoniecznie widzą swoją przyszłość w Zabrzu. Z jednej strony jest to naturalne, iż roczniki młode cechują się wysoką mobilnością. Z drugiej jednak strony ci sami młodzi ludzie (i nie tylko oni) jako deficyty Zabrze często łącznie wskazują te, które związane są z pracą, karierą czy wynagrodzeniami. Oznacza to, że o ile nie zostaną podjęte działania zapobiegające, miastu grozi odpływ młodych mieszkańców (i ich jeszcze nienarodzonych dzieci) przy braku napływu nowych młodych mieszkańców z zewnątrz. Liczne sygnały dotyczące powyższych trendów demograficznych były impulsem do prowadzenia w mieście w ostatnich dziesięciu latach polityki zorientowanej na rodzinę. przede wszystkim podejmuje się działania prorodzinne w różnych obszarach funkcjonowania miasta: inwestując w zasoby mieszkaniowe i przygotowując nieruchomości pod budownictwo mieszkaniowe, tworząc i rozwijając Centrum Zdrowia Kobiety i Dziecka, Centrum Rozwoju Rodziny, modernizując żłobki, przedszkola i szkoły, wprowadzając aktywizujące instrumenty polityki społecznej i polityki senioralnej, poszerzając ofertę możliwości spędzania wolnego czasu na rekreacji i poznawaniu dziedzictwa kulturowego miasta i regionu. W Zabrzu jest duża ilość przedszkoli, szkół i ich zespołów podstawowych, średnich, policealnych oraz sprofilowanych m.in. plastycznych, sportowych lub muzycznych zlokalizowana jest w przestrzeni miasta w sposób odzwierciedlający układ osiedleńczy danych dzielnic, rozkład gęstości zaludnienia oraz potencjał ludności w wieku przedprodukcyjnym – w tym antycypujący zmiany w tym względzie. W mieście znajdują się także ośrodki kilku uczelni. W mieście promuje się rozwój różnych form i aktywności kulturalnej mieszkańców – poprzez przedsięwzięcia związane z: dofinansowaniem instytucji kultury, realizacją własnych projektów w dziedzinie kultury i dziedzictwa oraz współorganizowaniem imprez kulturalnych, czy akcjami kulturalnymi Rad Dzielnic. Liczne inicjatywy prowadzone są przez Miejski Ośrodek Kultury w Zabrzu (wraz z filiami: DOK Kończyce, DOK Pawłów, DOK Biskupice, Świetlica Grzybowice, Kino Roma) i Muzeum Miejskie w Zabrzu. Ma to również związek z zaangażowaniem miasta w instytucje kulturalne o znaczeniu ponadlokalnym, a nawet ponadmetropolitalnym. Są nimi: Dom Muzyki i Tańca, Muzeum Górnictwa Węglowego wraz z Kopalnią Guido i Sztolnią Królowa Luiza, teatri filharmonia. Kopalnia Guido oraz Dom Muzyki i Tańca są, poza Górnikiem Zabrze i Śląskim Centrum Chorób Serca, uznawane przez mieszkańców za najważniejsze atuty wizerunkowe Zabrze. Znaczące poszerzenie oferty kulturalnej w ostatnich latach przełożyło się nie tylko na możliwości spędzania wolnego czasu przez mieszkańców Zabrze, lecz wzmocniło także pozycję miasta na mapie turystycznych atrakcji Polski. Wyraźnym problemem Zabrze jest niewielka aktywność społeczna mieszkańców. Wskazują na to m. in. dane dotyczące niskiej frekwencji w wyborach. Respondenci zapytani w badaniu ankietowym o to, czy angażują się w inicjatywy lub inne aktywności lokalne w 69% wskazali na swoją bierną postawę. Natomiast ci, którzy się angażują, głównie wiążą swoje zainteresowania ze sportem. Szczególnie niskim zaangażowaniem obywatelskim cechują się osoby powyżej 50 roku życia oraz osoby zamieszkujące w Zabrzu powyżej 20 lat, jednak nie od urodzenia. Ponadto ważną stymulantą dla zaangażowania obywatelskiego jest sytuacja materialna. W zakresie działań zorientowanych na osoby wykluczone lub zagrożone wykluczeniem istotne znaczenie ma realizacja działań w obszarze polityki społecznej, związanych z: przeciwdziałaniem marginalizacji społecznej, prowadzeniem i rozbudową infrastruktury socjalnej, opieką nad dziećmi przebywającymi w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i świetlicach środowiskowych, zadaniami wynikającymi z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zapewnieniem opieki nad dzieckiem do lat 3, zapewnieniem osobom starszym, niepełnosprawnym i przewlekle chorym opieki oraz rehabilitacji, a także zapewnieniem osobom bezdomnym schronienia i pomocy. Duża część powyższych zadań powierzana jest do realizacji sektorowi pozarządowemu. Obszary miasta o szczególnym nasileniu niekorzystnych zjawisk społecznych zostały objęte Lokalnym Programem Rewitalizacji. W Zabrzu w zakresie społecznym, pokutuje nadal jego historia miasta przemysłowego. Likwidacja kopalń, hut i pozostałego ciężkiego przemysłu sprawiła, że duża część mieszkańców to osoby korzystające z wsparcia MOPR, niepracujących, z niskimi kompetencjami wychowawczymi.

Ważnym aspektem działania miasta jest współpraca miejskich jednostek. Poczucie pracowników jednostek miejskich „grania do jednej bramki” jest kluczowe dla osiągnięcia sukcesu. W Zabrzu ten efekt jest osiągnięty, jednak warto byłoby cyklicznie o tym przypominać. Szkolenia i spotkania tego dotyczące, dla każdego pracownika, byłyby wskazane dla wszystkich sektorów, których współpraca jest konieczna do osiągnięcia pożądanych efektów.

A. Zasoby powiatu - dostęp do informacji

Baza informacji - strona internetowa/portal informacyjny, w którym znajduje się wykaz form i instytucji udzielających wsparcia dziecku/uczniowi i rodzinie
Tak
Proszę podać link/i:
https://miastozabrze.pl/kategoria/dla-mieszkancow/
Proszę wskazać przyczynę: [brak dostępu do informacji]
N/A
Proszę wskazać przyczynę: [brak wystarczających zasobów kadrowych]
N/A
Proszę wskazać przyczynę: [brak podmiotu koordynującego, zbierającego informacje z różnych instytucji]
N/A
Proszę wskazać przyczynę: [brak środków finansowych]
N/A
Proszę wskazać przyczynę: [różne rozwiązania informatyczne w jednostkach]
N/A
Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać informacje o instytucjach, formach wsparcia z zakresu (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [Ochrony zdrowia][Zawiera:]
1
Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać informacje o instytucjach, formach wsparcia z zakresu (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [Ochrony zdrowia][Powinien zawierać:]
Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać informacje o instytucjach, formach wsparcia z zakresu (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [Edukacji][Zawiera:]
1
Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać informacje o instytucjach, formach wsparcia z zakresu (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [Edukacji][Powinien zawierać:]
Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać informacje o instytucjach, formach wsparcia z zakresu (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [Pomocy społecznej][Zawiera:]
1
Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać informacje o instytucjach, formach wsparcia z zakresu (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [Pomocy społecznej][Powinien zawierać:]
Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać informacje o instytucjach, formach wsparcia z zakresu (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [Organizacjach pozarządowych][Zawiera:]
Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać informacje o instytucjach, formach wsparcia z zakresu (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [Organizacjach pozarządowych][Powinien zawierać:]
1

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać informacje o instytucjach, formach wsparcia z zakresu (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [Pracy i zatrudnienia][Zawiera:]

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać informacje o instytucjach, formach wsparcia z zakresu (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [Pracy i zatrudnienia][Powinien zawierać:]

1

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać informacje o instytucjach, formach wsparcia z zakresu (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [Kultury][Zawiera:]

1

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać informacje o instytucjach, formach wsparcia z zakresu (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [Kultury][Powinien zawierać:]

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać informacje o innych, niewymienionych powyżej zakresowo, instytucjach, formach wsparcia - proszę wpisać jakich:

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać wykaz (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [miejsc i podmiotów realizujących WWR][Zawiera:]

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać wykaz (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [miejsc i podmiotów realizujących WWR][Powinien zawierać:]

1

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać wykaz (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3][Zawiera:]

1

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać wykaz (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3][Powinien zawierać:]

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać wykaz (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [placówek wychowania przedszkolnego i szkół][Zawiera:]

1

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać wykaz (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [placówek wychowania przedszkolnego i szkół][Powinien zawierać:]

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać wykaz (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [instytucji pomocy społecznej][Zawiera:]

1

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać wykaz (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [instytucji pomocy społecznej][Powinien zawierać:]

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać wykaz (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [instytucji wspierających zatrudnienie, urzędów pracy][Zawiera:]

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać wykaz (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [instytucji wspierających zatrudnienie, urzędów pracy][Powinien zawierać:]

1

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać wykaz (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [innych form wsparcia i placówek prowadzonych przez organizacje pozarządowe][Zawiera:]

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać wykaz (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [innych form wsparcia i placówek prowadzonych przez organizacje pozarządowe][Powinien zawierać:]

1

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać wykaz (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [instytucji kultury, bibliotek itp.][Zawiera:]

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać wykaz (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [instytucji kultury, bibliotek itp.][Powinien zawierać:]

1

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać wykaz (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [placówek wsparcia dla osób po zakończeniu edukacji][Zawiera:]

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać wykaz (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [placówek wsparcia dla osób po zakończeniu edukacji][Powinien zawierać:]

1

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać informacje o innych, niewymienionych powyżej, wykazach - proszę wpisać jakich:

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać wykaz miejsc i podmiotów wspierających ucznia i środowisko szkolne, w tym (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [poradnie psychologiczno-pedagogiczne][Zawiera:]

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać wykaz miejsc i podmiotów wspierających ucznia i środowisko szkolne, w tym (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [poradnie psychologiczno-pedagogiczne][Powinien zawierać:]

1

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać wykaz miejsc i podmiotów wspierających ucznia i środowisko szkolne, w tym (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [specjalistyczne centra wspomagające edukację włączającą (SCWEW)][Zawiera:]

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać wykaz miejsc i podmiotów wspierających ucznia i środowisko szkolne, w tym (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [specjalistyczne centra wspomagające edukację włączającą (SCWEW)][Powinien zawierać:]

1

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać wykaz miejsc i podmiotów wspierających ucznia i środowisko szkolne, w tym (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [ośrodki doradztwa metodycznego][Zawiera:]

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać wykaz miejsc i podmiotów wspierających ucznia i środowisko szkolne, w tym (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [ośrodki doradztwa metodycznego][Powinien zawierać:]

1

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać wykaz miejsc i podmiotów wspierających ucznia i środowisko szkolne, w tym (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [podmioty lecznicze (podstawowa opieka zdrowotna, opieka specjalistyczna, w tym placówki wysokospecjalistyczne)][Zawiera:]

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać wykaz miejsc i podmiotów wspierających ucznia i środowisko szkolne, w tym (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [podmioty lecznicze (podstawowa opieka zdrowotna, opieka specjalistyczna, w tym placówki wysokospecjalistyczne)][Powinien zawierać:]

1

Portal informacyjny zawiera/powinien zawierać informacje o innych, niewymienionych powyżej, wykazach miejsc i podmiotów wspierających ucznia i środowisko szkolne - proszę wpisać jakich:

Informacja w bazie o podmiocie realizującym wsparcie zawiera/powinna zawierać (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [typ i rodzaj wsparcia][Zawiera:]

Informacja w bazie o podmiocie realizującym wsparcie zawiera/powinna zawierać (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [typ i rodzaj wsparcia][Powinien zawierać:]

1

Informacja w bazie o podmiocie realizującym wsparcie zawiera/powinna zawierać (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [formy realizacji wsparcia][Zawiera:]

Informacja w bazie o podmiocie realizującym wsparcie zawiera/powinna zawierać (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [formy realizacji wsparcia][Powinien zawierać:]

1

Informacja w bazie o podmiocie realizującym wsparcie zawiera/powinna zawierać (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [typ adresatów][Zawiera:]

1

Informacja w bazie o podmiocie realizującym wsparcie zawiera/powinna zawierać (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [typ adresatów][Powinien zawierać:]

Informacja w bazie o podmiocie realizującym wsparcie zawiera/powinna zawierać (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [dane o dostępności][Zawiera:]

1

Informacja w bazie o podmiocie realizującym wsparcie zawiera/powinna zawierać (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [dane o dostępności][Powinien zawierać:]

Portal zawiera/powinien zawierać inne, niewymienione powyżej, informacje o podmiocie realizującym wsparcie - proszę wpisać jakie:

Portal informacyjny jest monitorowany przez wskaźnik liczby odwiedzin

Tak

Portalem informacyjnym zarządza/powinien zarządzać (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [Instytucja w powiecie][Zarządza:]

Portalem informacyjnym zarządza/powinien zarządzać (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [Instytucja w powiecie][Powinien zarządzać:]

Portalem informacyjnym zarządza/powinien zarządzać (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [Podmiot jednostki][Zarządza:]

Portalem informacyjnym zarządza/powinien zarządzać (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [Podmiot jednostki][Powinien zarządzać:]

Portalem informacyjnym zarządza/powinien zarządzać (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [Jednostka w powiecie][Zarządza:]
1

Portalem informacyjnym zarządza/powinien zarządzać (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [Jednostka w powiecie][Powinien zarządzać:]

Portalem informacyjnym zarządza/powinien zarządzać (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [Podmiot zewnętrzny][Zarządza:]

Portalem informacyjnym zarządza/powinien zarządzać (pierwszą kolumnę wypełniamy tylko, GDY WSKAZALIŚMY, ŻE W POWIECIE JEST PORTAL): [Podmiot zewnętrzny][Powinien zarządzać:]

Portalem informacyjnym zarządza/powinien zarządzać inny, niewymieniony powyżej, podmiot - proszę wpisać jaki:

Nazwa jednostki organizacyjnej, która jest odpowiedzialna za aktualizację informacji na stronie portalu informacyjnego
Wydział Kontaktów Społecznych Urzędu Miasta w Zabrzu

Portal informacyjny spełnia wymogi o dostępności WCAG 2.1
Tak

Aktualizacja informacji w portalu informacyjnym odbywa się:
Inne

Aktualizacja informacji w portalu informacyjnym odbywa się: [Inne]
wg potrzeb.

Czy istnieje sformalizowana procedura aktualizacji informacji przez podmioty realizujące wsparcie?
Tak

Proszę ją opisać:
Podmioty, w których występują zmiany lub dane ich dotyczące wymagają aktualizacji zgłaszają taką potrzebę do Wydziału Kontaktów Społecznych UM Zabrze. Taki zapis jest zawarty w regulaminie funkcjonowania Urzędu.

Jaki czas jest potrzebny do przygotowania/ zmodyfikowania portalu informacyjnego:
Inne

Jaki czas jest potrzebny do przygotowania/ zmodyfikowania portalu informacyjnego: [Inne]
w zależności od tego jak szeroka jest zmiana.

Jakie są ograniczenia w przygotowaniu portalu informacyjnego: [Prawne]
Nie

Jakie są ograniczenia w przygotowaniu portalu informacyjnego: [Finansowe]
Nie

Jakie są ograniczenia w przygotowaniu portalu informacyjnego: [Zasoby ludzkie]
Nie

Jakie są ograniczenia w przygotowaniu portalu informacyjnego: [Dostępność informatyczna]
Nie

Jakie są ograniczenia w przygotowaniu portalu informacyjnego: [Inne]
brak

Czy istnieją problemy z pozyskiwaniem i gromadzeniem danych?
Nie

Jakie? (proszę wymienić)

Czy istnieje potrzeba wdrożenia ujednoczonej platformy – portalu informacyjnego – we wszystkich jednostkach samorządu terytorialnego? [Tak, proszę o krótkie uzasadnienie]

N/A

Czy istnieje potrzeba wdrożenia ujednoczonej platformy – portalu informacyjnego – we wszystkich jednostkach samorządu terytorialnego? [Nie, proszę o krótkie uzasadnienie]

Tak

Czy istnieje potrzeba wdrożenia ujednoczonej platformy – portalu informacyjnego – we wszystkich jednostkach samorządu terytorialnego? [Nie, proszę o krótkie uzasadnienie][Komentarz]

Nie wydaje się, aby taka potrzeba istniała. W Polsce jest spore zróżnicowanie jst. Są one różne pod względem ilości ludności, zasobów oraz kulturowym. Pozostawianie dowolności każdej jst w zakresie zawartości portalu, sposobu poruszania się po nim oraz wyglądu, umożliwiłoby podanie dowolnych informacji i nie ogranicza jednocześnie w wyborze z góry określonych treści.

Uwagi i komentarze do części A:

B. Zasoby instytucjonalne – dostępność

Podmioty samorządowe: [Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie]

Nie

Podmioty samorządowe: [Centrum Usług Społecznych]

Tak

Podmioty samorządowe: [Centrum Usług Środowiskowych]

Tak

Podmioty samorządowe: [Ośrodek Pomocy Społecznej:]

Nie

Podmioty samorządowe: [w tym: Miejski ośrodek pomocy społecznej]

Tak

Podmioty samorządowe: [w tym: Gminny ośrodek pomocy społecznej]

Nie

Podmioty samorządowe: [Inne]

Centrum Rozwoju Rodziny

Organizacje pozarządowe (jeśli są aktywne w powiecie, prosimy w komentarzu podać ich liczbę, nazwę i adres strony www): [zajmujące się edukacją]

Tak

Organizacje pozarządowe (jeśli są aktywne w powiecie, prosimy w komentarzu podać ich liczbę, nazwę i adres strony www): [zajmujące się edukacją][Komentarz]

Fundacja Novum Spatium; <http://novumspatium.pl/kontakt/>, Fundacja Twój Everest (<http://twojeverest.pl/>)

Organizacje pozarządowe (jeśli są aktywne w powiecie, prosimy w komentarzu podać ich liczbę, nazwę i adres strony www): [zajmujące się pomocą diagnostyczno-terapeutyczną]

Tak

Organizacje pozarządowe (jeśli są aktywne w powiecie, prosimy w komentarzu podać ich liczbę, nazwę i adres strony www): [zajmujące się pomocą diagnostyczno-terapeutyczną][Komentarz]

Polskie Towarzystwo Laryngektomowanych (<http://ptl.zabrze.pl/>) Stowarzyszenie Kontakt, (<https://www.kontakt-zabrze.pl/>) Forum Organizacji Pozarządowych Działających na rzecz Osób Niepełnosprawnych, Chorych i Ich Rodzin Pod Nazwą " Razem" (<https://www.fundacja-razem.com/>)

Organizacje pozarządowe (jeśli są aktywne w powiecie, prosimy w komentarzu podać ich liczbę, nazwę i adres strony www): [zajmujące się usługami socjalnymi i pomocą społeczną]

Tak

Organizacje pozarządowe (jeśli są aktywne w powiecie, prosimy w komentarzu podać ich liczbę, nazwę i adres strony www): [zajmujące się usługami socjalnymi i pomocą społeczną][Komentarz]

Powyżej wskazane: Polskie Towarzystwo Laryngektomowanych, Stowarzyszenie Kontakt, Forum Organizacji Pozarządowych Działających na rzecz Osób Niepełnosprawnych, Chorych i Ich Rodzin Pod Nazwą " Razem", oraz Polski Czerwony Krzyż (<https://pck.pl/kontakt/slaski-oddzial-okregowy-pck/>)

Organizacje pozarządowe (jeśli są aktywne w powiecie, prosimy w komentarzu podać ich liczbę, nazwę i adres strony www): [zajmujące się wsparciem osób migranckich]

Tak

Organizacje pozarządowe (jeśli są aktywne w powiecie, prosimy w komentarzu podać ich liczbę, nazwę i adres strony www): [zajmujące się wsparciem osób migranckich][Komentarz]

Stowarzyszenie Wielka Flota Zjednoczonych Sił (<http://www.wielkaflota.com/>)

Organizacje pozarządowe (jeśli są aktywne w powiecie, prosimy w komentarzu podać ich liczbę, nazwę i adres strony www): [zajmujące się wsparciem osób z niepełnosprawnością]

Tak

Organizacje pozarządowe (jeśli są aktywne w powiecie, prosimy w komentarzu podać ich liczbę, nazwę i adres strony www): [zajmujące się wsparciem osób z niepełnosprawnością][Komentarz]

Stowarzyszenie Kontakt (<https://www.kontakt-zabrze.pl/>), Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej " Amari " (<https://spis.ngo.pl/189647-stowarzyszenie-pomocy-dzieciom-i-mlodziezy-niepelnosprawnej-amari-w-zabrzu>), Stowarzyszenie " Pogodni i Aktywni " (<http://pogodniaktywni.org.pl/>), Stowarzyszenie Centrum Integracji Osób Niepełnosprawnych Koliber (<https://spis.ngo.pl/128132-stowarzyszenie-centrum-integracji-osob-niepelnosprawnych-koliber-w-zabrzu>)

Organizacje pozarządowe (jeśli są aktywne w powiecie, prosimy w komentarzu podać ich liczbę, nazwę i adres strony www): [inne (jakie?)]

Nie

Organizacje pozarządowe (jeśli są aktywne w powiecie, prosimy w komentarzu podać ich liczbę, nazwę i adres strony www): [inne (jakie?)] [Komentarz]

Inne podmioty w ramach sieci wsparcia międzysektorowego na terenie powiatu (jeśli są w powiecie prosimy w komentarzu podać ich liczbę, nazwę i adres strony www): [szkoły wyższe]

Tak

Inne podmioty w ramach sieci wsparcia międzysektorowego na terenie powiatu (jeśli są w powiecie prosimy w komentarzu podać ich liczbę, nazwę i adres strony www): [szkoły wyższe][Komentarz]

Wydział Inżynierii Biomedycznej Oraz Wydział Organizacji i Zarządzania Politechniki Śląskiej (<https://www.polsl.pl/rib/>), Śląski Uniwersytet Medyczny, Wydział Nauk Medycznych w Zabrze (<https://sum.edu.pl/>), Wydział Nauk Medycznych im. prof. Zbigniewa Religi Wyższej Szkoły Technicznej w Katowicach (https://www.wst.com.pl/oferta_educacyjna/kierunek_lekarski?gclid=CjwKCAiA7vWcBhBUEiwAXieltjqrMG0PdCiKVxNUMsUZ9amKCo8_pfToDemYlmLmrD7VZ8E4FCb7hoCYWwQAvD_BwE).

Inne podmioty w ramach sieci wsparcia międzysektorowego na terenie powiatu (jeśli są w powiecie prosimy w komentarzu podać ich liczbę, nazwę i adres strony www): [światlice środowiskowe]

Tak

Inne podmioty w ramach sieci wsparcia międzysektorowego na terenie powiatu (jeśli są w powiecie prosimy w komentarzu podać ich liczbę, nazwę i adres strony www): [światlice środowiskowe][Komentarz]

5 światlic środowiskowych w ramach MOPR w Zabrze (<https://mopr.zabrze.pl/formy-pomocy/swietlice/>)

Inne podmioty w ramach sieci wsparcia międzysektorowego na terenie powiatu (jeśli są w powiecie prosimy w komentarzu podać ich liczbę, nazwę i adres strony www): [ośrodki doskonalenia nauczycieli]

Nie

Inne podmioty w ramach sieci wsparcia międzysektorowego na terenie powiatu (jeśli są w powiecie prosimy w komentarzu podać ich liczbę, nazwę i adres strony www): [ośrodki doskonalenia nauczycieli][Komentarz]

Inne podmioty w ramach sieci wsparcia międzysektorowego na terenie powiatu (jeśli są w powiecie prosimy w komentarzu podać ich liczbę, nazwę i adres strony www): [ośrodki interwencji kryzysowej]

Tak

Inne podmioty w ramach sieci wsparcia międzysektorowego na terenie powiatu (jeśli są w powiecie prosimy w komentarzu podać ich liczbę, nazwę i adres strony www): [ośrodki interwencji kryzysowej][Komentarz]

Zespół Interwencji Kryzysowej w ramach MOPR w Zabrze (<https://mopr.zabrze.pl/formy-pomocy/przeciwdzialanie-przemocy/zespol-interwencji-kryzysowej/>)

Inne podmioty w ramach sieci wsparcia międzysektorowego na terenie powiatu (jeśli są w powiecie prosimy w komentarzu podać ich liczbę, nazwę i adres strony www): [inne (jakie?)]

Nie

Inne podmioty w ramach sieci wsparcia międzysektorowego na terenie powiatu (jeśli są w powiecie prosimy w komentarzu podać ich liczbę, nazwę i adres strony www): [inne (jakie?)] [Komentarz]

Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Poradnia neurologiczna dla dzieci i młodzieży][publiczny nieodpłatny]

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży, Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. Prof. Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Poradnia neurologiczna dla dzieci i młodzieży][niepubliczny nieodpłatny]

NZOZ Almed

Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Poradnia neurologiczna dla dzieci i młodzieży][niepubliczny odpłatny]

NZOZ KOPERNIK S.C., NZOZ OPIFER Sp. z o.o., NZOZ Almed,

Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Poradnia zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży][publiczny nieodpłatny]

Centrum Zdrowia Psychicznego Feniks Zabrze

Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Poradnia zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży][niepubliczny nieodpłatny]

brak

Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Poradnia zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży][niepubliczny odpłatny]

NZOZ Opifer, SPZOZ Ośrodek Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych, Poradnia Rubinowa,

Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Ośrodek środowiskowej opieki psychologicznej i psychoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży - I poziom referencyjny][publiczny nieodpłatny]

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Tarcynie ZABRZE

Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Ośrodek środowiskowej opieki psychologicznej i psychoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży - I poziom referencyjny][niepubliczny nieodpłatny]

brak

Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Ośrodek środowiskowej opieki psychologicznej i psychoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży - I poziom referencyjny][niepubliczny odpłatny]

brak

Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Centrum zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży - II poziom referencyjny][publiczny nieodpłatny]

brak

Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Centrum zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży - II poziom referencyjny][niepubliczny nieodpłatny]

brak

Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Centrum zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży - II poziom referencyjny][niepubliczny odpłatny]

brak

Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Poradnie specjalistycznej ambulatoryjnej opieki medycznej][publiczny nieodpłatny]

Szpital Kliniczny nr 1 im. Prof. Stanisława Szyszko

Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Poradnie specjalistyczne ambulatoryjnej opieki medycznej][niepubliczny nieodpłatny]
Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej Sanvimed, NZOZ Przychodnia Lekarska Sanus
Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Poradnie specjalistyczne ambulatoryjnej opieki medycznej][niepubliczny odpłatny]
Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej Sanvimed, NZOZ Przychodnia Lekarska Sanus
Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Ośrodek dziennej rehabilitacji dla dzieci][publiczny nieodpłatny]
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży, Samodzielny Publiczny , SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY NR 1 IM PROF. STANISŁAWA SZYSZKO SUM W KATOWICACH
Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Ośrodek dziennej rehabilitacji dla dzieci][niepubliczny nieodpłatny]
Gabinet Lekarski Zabrzeńskiego Towarzystwa Rodziców, Opiekunów i Przyjaciół Dzieci Specjalnej Troski, NZOZ Opifer,
Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Ośrodek dziennej rehabilitacji dla dzieci][niepubliczny odpłatny]
Gabinet Lekarski Zabrzeńskiego Poradnia Rubinowa Towarzystwa Rodziców, Opiekunów i Przyjaciół Dzieci Specjalnej Troski, NZOZ Opifer
Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Poradnia/ zakład rehabilitacji][publiczny nieodpłatny]
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży, Samodzielny Publiczny , SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY NR 1 IM PROF. STANISŁAWA SZYSZKO SUM W KATOWICACH, Zabrzeńskie Towarzystwo Rodziców, Opiekunów i Przyjaciół Dzieci Specjalnej Troski
Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Poradnia/ zakład rehabilitacji][niepubliczny nieodpłatny]
Zabrzeńskie Towarzystwo Rodziców, Opiekunów i Przyjaciół Dzieci Specjalnej Troski, Szpital specjalistyczny Sanvimed
Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Poradnia/ zakład rehabilitacji][niepubliczny odpłatny]
Szpital Specjalistyczny Sanvimed, Poradnia Rubinowa
Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Poradnia logopedyczna][publiczny nieodpłatny]
Poradnia Psychologiczno-pedagogiczna w Zabrze,
Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Poradnia logopedyczna][niepubliczny nieodpłatny]
Centrum Medyczne Hipokrates Zabrze, NZOZ Opifer Zabrze, Prywatna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Zabrze.
Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Poradnia logopedyczna][niepubliczny odpłatny]
Centrum Medyczne Hipokrates Zabrze, NZOZ Opifer, Poradnia Rubinowa
Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Ośrodek Wczesnej Interwencji/ ośrodek kompleksowej opieki nad dzieckiem][publiczny nieodpłatny]
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży.
Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Ośrodek Wczesnej Interwencji/ ośrodek kompleksowej opieki nad dzieckiem][niepubliczny nieodpłatny]
Zabrzeńskie Towarzystwo Rodziców, Opiekunów i Przyjaciół Dzieci Specjalnej Troski
Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Ośrodek Wczesnej Interwencji/ ośrodek kompleksowej opieki nad dzieckiem][niepubliczny odpłatny]
brak
Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Inne (jakie?) np. pielęgniarka środowiskowa, położna][publiczny nieodpłatny]
pielęgniarki i położne przy POZ

Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Inne (jakie?) np. pielęgniarka środowiskowa, położna][niepubliczny nieodpłatny]
Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej Sanvimed, NZOZ Przychodnia Lekarska Sanus, NZOZ Kopernik,
Wypełnij tabelę liczbą podmiotów medycznych, do których zapewniony jest dostęp: [Inne (jakie?) np. pielęgniarka środowiskowa, położna][niepubliczny odpłatny]
Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej Sanvimed, NZOZ Przychodnia Lekarska Sanus, NZOZ Kopernik
Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [Poradnia psychologiczno-pedagogiczna][publiczny nieodpłatny]
1
Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [Poradnia psychologiczno-pedagogiczna][niepubliczny odpłatny]
1
Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [Poradnia psychologiczno-pedagogiczna][niepubliczny nieodpłatny]
1
Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [Zespoły WWR w innych jednostkach (przedszkola, szkoły, ośrodki)][publiczny nieodpłatny]
7
Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [Zespoły WWR w innych jednostkach (przedszkola, szkoły, ośrodki)][niepubliczny odpłatny]
0
Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [Zespoły WWR w innych jednostkach (przedszkola, szkoły, ośrodki)][niepubliczny nieodpłatny]
1
Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [WOKRO Wiodący ośrodek Koordynacyjno-Rehabilitacyjno-Oświatowy][publiczny nieodpłatny]
0
Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [WOKRO Wiodący ośrodek Koordynacyjno-Rehabilitacyjno-Oświatowy][niepubliczny odpłatny]
0
Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [WOKRO Wiodący ośrodek Koordynacyjno-Rehabilitacyjno-Oświatowy][niepubliczny nieodpłatny]
0
Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [SCWEW (Specjalistyczne Centrum Wspierania Edukacji Włączającej)][publiczny nieodpłatny]
0
Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [SCWEW (Specjalistyczne Centrum Wspierania Edukacji Włączającej)][niepubliczny odpłatny]
0
Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [SCWEW (Specjalistyczne Centrum Wspierania Edukacji Włączającej)][niepubliczny nieodpłatny]
0
Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [Przedszkola][publiczny nieodpłatny]
28
Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [Przedszkola][niepubliczny odpłatny]
9

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [Przedszkola][niepubliczny nieodpłatny]

0

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [w tym: przedszkola (oddziały integracyjne)][publiczny nieodpłatny]

3

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [w tym: przedszkola (oddziały integracyjne)][niepubliczny odpłatny]

2

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [w tym: przedszkola (oddziały integracyjne)][niepubliczny nieodpłatny]

0

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [w tym: przedszkola (oddziały specjalne)][publiczny nieodpłatny]

0

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [w tym: przedszkola (oddziały specjalne)][niepubliczny odpłatny]

0

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [w tym: przedszkola (oddziały specjalne)][niepubliczny nieodpłatny]

0

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [Szkoły podstawowe][publiczny nieodpłatny]

45

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [Szkoły podstawowe][niepubliczny odpłatny]

6

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [Szkoły podstawowe][niepubliczny nieodpłatny]

0

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [w tym: szkoły (oddziały integracyjne)][publiczny nieodpłatny]

3

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [w tym: szkoły (oddziały integracyjne)][niepubliczny odpłatny]

3

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [w tym: szkoły (oddziały integracyjne)][niepubliczny nieodpłatny]

0

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [w tym: szkoły (oddziały specjalne)][publiczny nieodpłatny]

5

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [w tym: szkoły (oddziały specjalne)][niepubliczny odpłatny]

1

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [w tym: szkoły (oddziały specjalne)][niepubliczny nieodpłatny]

0

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [szkoły ponadpodstawowe][publiczny nieodpłatny]

28

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [szkoły ponadpodstawowe][niepubliczny odpłatny]	2
Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [szkoły ponadpodstawowe][niepubliczny nieodpłatny]	2
Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [w tym: szkoły (oddziały integracyjne)][publiczny nieodpłatny]	0
Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [w tym: szkoły (oddziały integracyjne)][niepubliczny odpłatny]	0
Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [w tym: szkoły (oddziały integracyjne)][niepubliczny nieodpłatny]	0
Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [w tym: szkoły (oddziały specjalne), ośrodek szkolno-wychowawczy][publiczny nieodpłatny]	0
Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [w tym: szkoły (oddziały specjalne), ośrodek szkolno-wychowawczy][niepubliczny odpłatny]	0
Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów oświaty, do których zapewniony jest dostęp: [w tym: szkoły (oddziały specjalne), ośrodek szkolno-wychowawczy][niepubliczny nieodpłatny]	0
Na terenie powiatu znajdują się: [Młodzieżowy ośrodek wychowawczy]	Nie
Na terenie powiatu znajdują się: [Młodzieżowy ośrodek socjoterapii]	Tak
Na terenie powiatu znajdują się: [Specjalny ośrodek szkolno-wychowawczy]	Nie
Na terenie powiatu znajdują się: [Ośrodek wsparcia i testów]	Nie
Na terenie powiatu znajdują się: [internaty, bursy szkolne]	Tak
Na terenie powiatu znajdują się: [Inne]	Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy Nasz Dom
Wypełnij tabelę liczbą dotyczącą realizowanego w powiecie programu wsparcia społecznego/środowiskowego, do którego zapewniony jest dostęp: [Asystent osoby z niepełnosprawnością][podmiot publiczny]	MOPR w Zabrze 72 osoby
Wypełnij tabelę liczbą dotyczącą realizowanego w powiecie programu wsparcia społecznego/środowiskowego, do którego zapewniony jest dostęp: [Asystent osoby z niepełnosprawnością][podmiot niepubliczny]	brak
Wypełnij tabelę liczbą dotyczącą realizowanego w powiecie programu wsparcia społecznego/środowiskowego, do którego zapewniony jest dostęp: [Opieka wytchnieniowa][podmiot publiczny]	MOPR w Zabrze 8 osób

Wypełnij tabelę liczbą dotyczącą realizowanego w powiecie programu wsparcia społecznego/środowiskowego, do którego zapewniony jest dostęp: [Opieka wychowawcza][podmiot niepubliczny]
brak
Wypełnij tabelę liczbą dotyczącą realizowanego w powiecie programu wsparcia społecznego/środowiskowego, do którego zapewniony jest dostęp: [Asystent rodziny][podmiot publiczny]
MOPR w Zabrze 9 osób
Wypełnij tabelę liczbą dotyczącą realizowanego w powiecie programu wsparcia społecznego/środowiskowego, do którego zapewniony jest dostęp: [Asystent rodziny][podmiot niepubliczny]
brak
Wypełnij tabelę liczbą dotyczącą realizowanego w powiecie programu wsparcia społecznego/środowiskowego, do którego zapewniony jest dostęp: [Doradca rodziny][podmiot publiczny]
Centrum Rozwoju Rodziny
Wypełnij tabelę liczbą dotyczącą realizowanego w powiecie programu wsparcia społecznego/środowiskowego, do którego zapewniony jest dostęp: [Doradca rodziny][podmiot niepubliczny]
brak
Wypełnij tabelę liczbą dotyczącą realizowanego w powiecie programu wsparcia społecznego/środowiskowego, do którego zapewniony jest dostęp: [Wsparcie prawne][podmiot publiczny]
Punkty nieopłatnej pomocy prawnej w 5 miejscach na terenie miasta.
Wypełnij tabelę liczbą dotyczącą realizowanego w powiecie programu wsparcia społecznego/środowiskowego, do którego zapewniony jest dostęp: [Wsparcie prawne][podmiot niepubliczny]
brak
Wypełnij tabelę liczbą dotyczącą realizowanego w powiecie programu wsparcia społecznego/środowiskowego, do którego zapewniony jest dostęp: [Transport dla osób z niepełnosprawnością][podmiot publiczny]
2 samochody
Wypełnij tabelę liczbą dotyczącą realizowanego w powiecie programu wsparcia społecznego/środowiskowego, do którego zapewniony jest dostęp: [Transport dla osób z niepełnosprawnością][podmiot niepubliczny]
brak
Wypełnij tabelę liczbą dotyczącą realizowanego w powiecie programu wsparcia społecznego/środowiskowego, do którego zapewniony jest dostęp: [Warsztat terapii zajęciowej][podmiot publiczny]
MOPR w Zabrze 2 miejsca
Wypełnij tabelę liczbą dotyczącą realizowanego w powiecie programu wsparcia społecznego/środowiskowego, do którego zapewniony jest dostęp: [Warsztat terapii zajęciowej][podmiot niepubliczny]
brak
Wypełnij tabelę liczbą dotyczącą realizowanego w powiecie programu wsparcia społecznego/środowiskowego, do którego zapewniony jest dostęp: [Środowiskowy dom samopomocy][podmiot publiczny]
1
Wypełnij tabelę liczbą dotyczącą realizowanego w powiecie programu wsparcia społecznego/środowiskowego, do którego zapewniony jest dostęp: [Środowiskowy dom samopomocy][podmiot niepubliczny]
brak
Wypełnij tabelę liczbą dotyczącą realizowanego w powiecie programu wsparcia społecznego/środowiskowego, do którego zapewniony jest dostęp: [Inne formy wsparcia instytucjonalnego (jakie?)][podmiot publiczny]
5 świetlic środowiskowych

Wypełnij tabelę liczbą dotyczącą realizowanego w powiecie programu wsparcia społecznego/środowiskowego, do którego zapewniony jest dostęp: [Inne formy wsparcia instytucjonalnego (jakie?)] [podmiot niepubliczny]

brak

Uwagi i komentarze do części B:

C. Zasoby osobowe/kadra

Liczba dzieci do lat 3 w powiecie (dane na 30 września 2022):

3456

Liczba dzieci w powiecie w placówkach opieki nad dzieckiem do lat 3 (dane dotyczą roku szkolnego 2021/2022):

811

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów, do których zapewniony jest dostęp: [Żłobek] [publiczny nieodpłatny]

1

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów, do których zapewniony jest dostęp: [Żłobek] [niepubliczny nieodpłatny]

0

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów, do których zapewniony jest dostęp: [Żłobek] [niepubliczny odpłatny]

18

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów, do których zapewniony jest dostęp: [Klub malucha] [publiczny nieodpłatny]

0

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów, do których zapewniony jest dostęp: [Klub malucha] [niepubliczny nieodpłatny]

0

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów, do których zapewniony jest dostęp: [Klub malucha] [niepubliczny odpłatny]

0

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów, do których zapewniony jest dostęp: [Inny formy opieki dla dzieci do lat 3] [publiczny nieodpłatny]

0

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów, do których zapewniony jest dostęp: [Inny formy opieki dla dzieci do lat 3] [niepubliczny nieodpłatny]

0

Wypełnij w tabeli liczbę podmiotów, do których zapewniony jest dostęp: [Inny formy opieki dla dzieci do lat 3] [niepubliczny odpłatny]

1

Czy w żłobkach na terenie powiatu zapewniony jest dostęp do logopedy:

Tak

Czy w żłobkach na terenie powiatu zapewniony jest dostęp do psychologa:

Tak

Liczba dzieci objętych wsparciem do momentu spełnienia obowiązku szkolnego (dane dotyczą roku szkolnego 2021/2022): [Liczba dzieci ogółem:]

1054

Liczba dzieci objętych wsparciem do momentu spełnienia obowiązku szkolnego (dane dotyczą roku szkolnego 2021/2022): [Liczba dzieci, którym wydano opinię o WWR - ogółem:]

183

Liczba dzieci objętych wsparciem do momentu spełnienia obowiązku szkolnego (dane dotyczą roku szkolnego 2021/2022): [w tym dzieciom w wieku: 0-2 lata]

0

Liczba dzieci objętych wsparciem do momentu spełnienia obowiązku szkolnego (dane dotyczą roku szkolnego 2021/2022): [w tym dzieciom w wieku: 2-3 lata]

77

Liczba dzieci objętych wsparciem do momentu spełnienia obowiązku szkolnego (dane dotyczą roku szkolnego 2021/2022): [w tym dzieciom w wieku: pow. 3 lat]

105

Liczba dzieci objętych wsparciem do momentu spełnienia obowiązku szkolnego (dane dotyczą roku szkolnego 2021/2022): [brak danych o wieku]

0

Liczba dzieci objętych wsparciem do momentu spełnienia obowiązku szkolnego (dane dotyczą roku szkolnego 2021/2022): [Liczba dzieci objętych wsparciem terapeutycznym WWR - ogółem:]

183

Liczba dzieci objętych wsparciem do momentu spełnienia obowiązku szkolnego (dane dotyczą roku szkolnego 2021/2022): [w tym dzieciom w wieku: 0-12 m-cy]

0

Liczba dzieci objętych wsparciem do momentu spełnienia obowiązku szkolnego (dane dotyczą roku szkolnego 2021/2022): [w tym dzieciom w wieku: 12-24 m-ce]

0

Liczba dzieci objętych wsparciem do momentu spełnienia obowiązku szkolnego (dane dotyczą roku szkolnego 2021/2022): [w tym dzieciom w wieku: 24-36 m-cy]

0

Liczba dzieci objętych wsparciem do momentu spełnienia obowiązku szkolnego (dane dotyczą roku szkolnego 2021/2022): [w tym dzieciom w wieku: pow. 36 m-cy]

0

Liczba dzieci objętych wsparciem do momentu spełnienia obowiązku szkolnego (dane dotyczą roku szkolnego 2021/2022): [brak danych o wieku]

105

Liczba dzieci WOKRO: [Liczba dzieci ogółem:]

0

Liczba dzieci WOKRO: [Liczba dzieci posiadających opinie o potrzebie WWR:]

0

Liczba dzieci WOKRO: [Liczba dzieci nieposiadających opinie o potrzebie WWR:]

0

Gdzie funkcjonują zespoły WWR? [poradnia PPP]

Nie

Gdzie funkcjonują zespoły WWR? [przedszkola]

Tak

Gdzie funkcjonują zespoły WWR? [szkoły specjalne]

Tak

Gdzie funkcjonują zespoły WWR? [Inne]

Prywatna Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna Rubinowa

Liczba uczniów objętych wsparciem (dane dotyczą roku szkolnego 2021/2022): [Liczba uczniów - ogółem:]

3013

Liczba uczniów objętych wsparciem (dane dotyczą roku szkolnego 2021/2022): [Liczba uczniów, którym wydano opinię o potrzebie wsparcia PP - ogółem:]
452
Liczba uczniów objętych wsparciem (dane dotyczą roku szkolnego 2021/2022): [w tym uczniowie: klas I-III]
236
Liczba uczniów objętych wsparciem (dane dotyczą roku szkolnego 2021/2022): [w tym uczniowie: klas IV-VIII]
152
Liczba uczniów objętych wsparciem (dane dotyczą roku szkolnego 2021/2022): [w tym uczniowie: szkół ponadpodstawowych]
9
Liczba uczniów objętych wsparciem (dane dotyczą roku szkolnego 2021/2022): [brak danych]
0
Liczba uczniów objętych wsparciem (dane dotyczą roku szkolnego 2021/2022): [Liczba uczniów, którym wydano orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego - ogółem:]
527
Liczba uczniów objętych wsparciem (dane dotyczą roku szkolnego 2021/2022): [w tym uczniowie: klas I-III]
0
Liczba uczniów objętych wsparciem (dane dotyczą roku szkolnego 2021/2022): [w tym uczniowie: klas IV-VIII]
291
Liczba uczniów objętych wsparciem (dane dotyczą roku szkolnego 2021/2022): [w tym uczniowie: szkół ponadpodstawowych]
26
Liczba uczniów objętych wsparciem (dane dotyczą roku szkolnego 2021/2022): [brak danych]
0
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [Psycholog][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
78
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [Psycholog][Liczba etatów:]
53,50
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [w tym: psycholog kliniczny][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
2
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [w tym: psycholog kliniczny][Liczba etatów:]
2
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [Psychoterapeuta dzieci i młodzieży /psychoterapeuta][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
7
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [Psychoterapeuta dzieci i młodzieży /psychoterapeuta][Liczba etatów:]
4,15
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [Logopeda][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
111
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [Logopeda][Liczba etatów:]
30
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [w tym: neurologopeda][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
8

Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [w tym: neurologopeda][Liczba etatów:]
2,07
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [pedagog specjalny][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
229
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [pedagog specjalny][Liczba etatów:]
128,50
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [w tym: edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
8
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [w tym: edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną][Liczba etatów:]
7
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [w tym: surdopedagog][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
74
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [w tym: surdopedagog][Liczba etatów:]
41,30
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [w tym: surdologopeda][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
5
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [w tym: surdologopeda][Liczba etatów:]
2,5
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [w tym: tyflopädagog][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
22
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [w tym: tyflopädagog][Liczba etatów:]
9,4
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [w tym: terapia pedagogiczna][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
74
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [w tym: terapia pedagogiczna][Liczba etatów:]
12,23
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [w tym: pedagogika resocjalizacyjna][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
21
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [w tym: pedagogika resocjalizacyjna][Liczba etatów:]
2,25
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
11
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka][Liczba etatów:]
7
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [Pedagog][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
55
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [Pedagog][Liczba etatów:]
40
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [fizjoterapeuta (rehabilitant)][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
5

Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [fizjoterapeuta (rehabilitant)][Liczba etatów:]	3
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [w tym: fizjoterapeuta posiadający szkolenie w zakresie metod neurorozwojowych (NDT Bobath)][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]	0
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [w tym: fizjoterapeuta posiadający szkolenie w zakresie metod neurorozwojowych (NDT Bobath)][Liczba etatów:]	0
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [Terapeuta środowiskowy][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]	0
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [Terapeuta środowiskowy][Liczba etatów:]	0
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [Doradca rodziny][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]	0
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [Doradca rodziny][Liczba etatów:]	0
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [Psychiatra][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]	2
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [Psychiatra][Liczba etatów:]	0
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [Neurolog dziecięcy][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]	2
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [Neurolog dziecięcy][Liczba etatów:]	2
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [Inny:][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]	0
Kadra w powiecie (dane na 30 września 2022) [Inny:][Liczba etatów:]	0
Poradnie w powiecie: [Liczba poradni - ogółem:]	2
Poradnie w powiecie: [w tym: publiczne]	1
Poradnie w powiecie: [w tym: niepubliczne]	1
Poradnie w powiecie: [W ilu poradniach powołany jest zespół WWR?]	0
Poradnie w powiecie: [Liczba dzieci objętych wsparciem WWR w poradniach - ogółem:]	0
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Psycholog][Liczba osób:]	20
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Psycholog][Liczba etatów:]	12,50

Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [w tym: psycholog kliniczny][Liczba osób:]	2
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [w tym: psycholog kliniczny][Liczba etatów:]	2
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Psychoterapeuta dzieci i młodzieży /psychoterapeuta][Liczba osób:]	5
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Psychoterapeuta dzieci i młodzieży /psychoterapeuta][Liczba etatów:]	5
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Logopeda][Liczba osób:]	8
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Logopeda][Liczba etatów:]	3,50
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [w tym: neurologopeda][Liczba osób:]	2
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [w tym: neurologopeda][Liczba etatów:]	1
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Pedagog specjalny - edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną][Liczba osób:]	10
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Pedagog specjalny - edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną][Liczba etatów:]	8
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Surdopedagog][Liczba osób:]	5
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Surdopedagog][Liczba etatów:]	5
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Surdologopeda][Liczba osób:]	3
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Surdologopeda][Liczba etatów:]	2
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Tyflop pedagog][Liczba osób:]	3
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Tyflop pedagog][Liczba etatów:]	3
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Terapeuta pedagogiczny][Liczba osób:]	5
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Terapeuta pedagogiczny][Liczba etatów:]	5

Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Pedagogika resocjalizacyjny][Liczba osób:]	2
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Pedagogika resocjalizacyjny][Liczba etatów:]	2
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka][Liczba osób:]	2
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka][Liczba etatów:]	2
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Fizjoterapeuta][Liczba osób:]	1
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Fizjoterapeuta][Liczba etatów:]	1
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [w tym: fizjoterapeuta posiadający szkolenie w zakresie metod neurorozwojowych (NDT Bobath i in.)][Liczba osób:]	0
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [w tym: fizjoterapeuta posiadający szkolenie w zakresie metod neurorozwojowych (NDT Bobath i in.)][Liczba etatów:]	0
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Terapeuta środowiskowy][Liczba osób:]	0
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Terapeuta środowiskowy][Liczba etatów:]	0
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Inny terapeuta][Liczba osób:]	0
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Inny terapeuta][Liczba etatów:]	0
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Ogółem][Liczba osób:]	76
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [Ogółem][Liczba etatów:]	42
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [w tym: posiadający przygotowanie w zakresie wczesnego wspomaganie rozwoju dziecka][Liczba osób:]	2
Zasoby kadrowe w poradniach na terenie powiatu (dane na 30 września 2022): [w tym: posiadający przygotowanie w zakresie wczesnego wspomaganie rozwoju dziecka][Liczba etatów:]	2
Konsultacje medyczne w poradniach: Czy jest neurolog dziecięcy?	Nie
Proszę o wskazanie przyczyny brak neurologa dziecięcego: [brak takiej potrzeby]	Nie

Proszę o wskazanie przyczyny brak neurologa dziecięcego: [brak kadr]
Nie
Proszę o wskazanie przyczyny brak neurologa dziecięcego: [brak środków]
Tak
Proszę o wskazanie przyczyny brak neurologa dziecięcego: [brak gabinetów]
Nie
Proszę o wskazanie przyczyny brak neurologa dziecięcego: [ograniczenia prawne]
Nie
Proszę o wskazanie przyczyny brak neurologa dziecięcego: [Inne]
Konsultacje medyczne w poradniach: Czy jest psychiatra?
Nie
Proszę o wskazanie przyczyny braku psychiatry: [brak takiej potrzeby]
Nie
Proszę o wskazanie przyczyny braku psychiatry: [brak kadr]
Nie
Proszę o wskazanie przyczyny braku psychiatry: [brak środków]
Nie
Proszę o wskazanie przyczyny braku psychiatry: [brak gabinetów]
Nie
Proszę o wskazanie przyczyny braku psychiatry: [ograniczenia prawne]
Nie
Proszę o wskazanie przyczyny braku psychiatry: [Inne]
Brak wskazania w przepisach takiej konieczności.
Konsultacje medyczne w poradniach: Czy jest inny specjalista?
Nie
Proszę o wskazanie przyczyny braku innego specjalisty: [brak takiej potrzeby]
Nie
Proszę o wskazanie przyczyny braku innego specjalisty: [brak kadr]
Nie
Proszę o wskazanie przyczyny braku innego specjalisty: [brak środków]
Nie
Proszę o wskazanie przyczyny braku innego specjalisty: [brak gabinetów]
Nie
Proszę o wskazanie przyczyny braku innego specjalisty: [ograniczenia prawne]
Nie
Proszę o wskazanie przyczyny braku innego specjalisty: [Inne]
Brak wskazania w przepisach takiej konieczności
Jaki to specjalista?
Uwagi i komentarze do części C:

D. Zasoby kadry w placówkach przedszkolnych i szkolnych

Liczba uczniów w placówkach przedszkolnych ogółem (dane na 30 września 2022):
4990
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [Psycholog][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
19
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [Psycholog][Liczba etatów:]
15,45
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [Psychoterapeuta dzieci i młodzieży /psychoterapeuta][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
0
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [Psychoterapeuta dzieci i młodzieży /psychoterapeuta][Liczba etatów:]
0
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [Logopeda][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
39
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [Logopeda][Liczba etatów:]
13,15
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [w tym: neurologopeda][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
1
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [w tym: neurologopeda][Liczba etatów:]
0,7
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [Pedagog specjalny - edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
90
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [Pedagog specjalny - edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną][Liczba etatów:]
50,46
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [Surdopedagog][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
5
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [Surdopedagog][Liczba etatów:]
2,02
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [Surdologopeda][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
1
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [Surdologopeda][Liczba etatów:]
0
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [Tyflopädagog][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
1

Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [Tyflopedagog][Liczba etatów:]	0,18
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [Terapeuta pedagogiczny][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]	17
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [Terapeuta pedagogiczny][Liczba etatów:]	3,23
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [Pedagogika resocjalizacyjny][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]	2
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [Pedagogika resocjalizacyjny][Liczba etatów:]	0
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [Fizjoterapeuta][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]	0
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [Fizjoterapeuta][Liczba etatów:]	0
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [Inny terapeuta][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]	10
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [Inny terapeuta][Liczba etatów:]	0
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [podaj kwalifikacje tej osoby:][Liczba osób posiadających kwalifikacje:] pedagogika zdrowotna, arterapia, oligofrenoterapia,	
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [podaj kwalifikacje tej osoby:][Liczba etatów:]	0
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [OGÓŁEM:][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]	168
Kadra podstawowa w placówkach przedszkolnych (dane na 30 września 2022): [OGÓŁEM:][Liczba etatów:]	84,49
Liczba uczniów w placówkach szkolnych ogółem (dane na 30 września 2022):	15695
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [Psycholog][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]	40
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [Psycholog][Liczba etatów:]	26,41
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [Psychoterapeuta dzieci i młodzieży /psychoterapeuta][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]	4
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [Psychoterapeuta dzieci i młodzieży /psychoterapeuta][Liczba etatów:]	1,15

Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [Logopeda][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]	66
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [Logopeda][Liczba etatów:]	13,39
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [w tym: neurologopeda][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]	5
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [w tym: neurologopeda][Liczba etatów:]	1
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [Pedagog specjalny - edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]	127
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [Pedagog specjalny - edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną][Liczba etatów:]	78,04
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [Surdopedagog][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]	69
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [Surdopedagog][Liczba etatów:]	37,38
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [Surdologopeda][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]	8
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [Surdologopeda][Liczba etatów:]	2,25
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [Tyflop pedagog][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]	19
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [Tyflop pedagog][Liczba etatów:]	6,4
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [Terapeuta pedagogiczny][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]	53
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [Terapeuta pedagogiczny][Liczba etatów:]	4,84
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [Pedagogika resocjalizacyjny][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]	18
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [Pedagogika resocjalizacyjny][Liczba etatów:]	1,25
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [Fizjoterapeuta][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]	3
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [Fizjoterapeuta][Liczba etatów:]	1,61

Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [Inny terapeuta][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
15
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [Inny terapeuta][Liczba etatów:]
0
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [podaj kwalifikacje tej osoby:][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
arteterapia, integracja sensoryczna, autyzm, zesp. aspergera, dogoterapia
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [podaj kwalifikacje tej osoby:][Liczba etatów:]
0
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [OGÓŁEM:][Liczba osób posiadających kwalifikacje:]
417
Kadra podstawowa w placówkach szkolnych (dane na 30 września 2022): [OGÓŁEM:][Liczba etatów:]
173,72
Uwagi i komentarze do części D:
Dane liczbowe nie są danymi bardzo dokładnymi. Jednostki jeszcze do wczoraj przekazywały je z poprawkami. Można je traktować jako dane w przybliżeniu. Nie mam wiedzy w zakresie dzieci objętych wsparciem WWR w prywatnej poradni psychologiczno pedagogicznej w Zabrze.

Podsumowanie

Proszę wymienić ograniczenia we wprowadzaniu modelu wsparcia międzysektorowego w powiecie:
1. Ograniczenia w zakresie dodatkowych czynności podejmowanych przez nauczycieli i specjalistów w szkołach i przedszkolach, z uwagi na brak kadry i już dotychczas wiele nałożonych na nich obowiązków. Problem ten wyniknął już w zakresie przeprowadzania badań skreninigowych do projektu. Wyraźnie widzialna jest obawa o nałożenia dodatkowych zadań na pracowników. 2. Zbyt mała ilość specjalistów zatrudnionych w szkołach. Wnika to zarówno z braku etatów, ale także z powodu braku dostępnej na rynku kadry.
Wskaż ograniczenia we wprowadzaniu MWM w powiecie w obszarze: [organizacyjnym]
Nie
Wskaż ograniczenia we wprowadzaniu MWM w powiecie w obszarze: [organizacyjnym][Komentarz]
Wskaż ograniczenia we wprowadzaniu MWM w powiecie w obszarze: [prawnym]
Tak
Wskaż ograniczenia we wprowadzaniu MWM w powiecie w obszarze: [prawnym][Komentarz]
Konieczne jest wrowadzenie nowych rozwiązań w formie dokuemntu prawnego wskazującego kto i co powinien w tym zakresie wykonywać. Bez odgórnego wskaznia jednostki niechetnie podejmują działania.
Wskaż ograniczenia we wprowadzaniu MWM w powiecie w obszarze: [osobowym/kadrowym]
Tak
Wskaż ograniczenia we wprowadzaniu MWM w powiecie w obszarze: [osobowym/kadrowym][Komentarz]
Koniecznym jest w przypadku wprowadzenia nowych rozwiązań zatrudnienie dodatkowej kadry, w celu realizacji zadań.
Wskaż ograniczenia we wprowadzaniu MWM w powiecie w obszarze: [lokalowym]
Nie
Wskaż ograniczenia we wprowadzaniu MWM w powiecie w obszarze: [lokalowym][Komentarz]

Wskaż ograniczenia we wprowadzaniu MWM w powiecie w obszarze: [finansowym]
Tak

Wskaż ograniczenia we wprowadzaniu MWM w powiecie w obszarze: [finansowym][Komentarz]
Konicznym będzie w przypadku wprowadzania nowych rozwiązań zapewnić wynagrodzenia dla osób wykonujących te zadania.

Wskaż ograniczenia we wprowadzaniu MWM w powiecie w obszarze: [inne (jakie?)]
Tak

Wskaż ograniczenia we wprowadzaniu MWM w powiecie w obszarze: [inne (jakie?)]
Komentarz
Koniecznym będzie przeprowadzenie szkoleń, zarówno merytorycznych, jak model ma być wykonywany ale także miękkich, zmieniających postrzeganie obowiązków zawodowych z szerszej perspektywy i komunikacji oraz współpracy jst.

Wskaż szanse we wprowadzaniu MWM w powiecie w obszarze: [organizacyjnym]
Tak

Wskaż szanse we wprowadzaniu MWM w powiecie w obszarze: [organizacyjnym][Komentarz]

Wskaż szanse we wprowadzaniu MWM w powiecie w obszarze: [prawnym]
Nie

Wskaż szanse we wprowadzaniu MWM w powiecie w obszarze: [prawnym][Komentarz]

Wskaż szanse we wprowadzaniu MWM w powiecie w obszarze: [osobowym/kadrowym]
Nie

Wskaż szanse we wprowadzaniu MWM w powiecie w obszarze: [osobowym/kadrowym][Komentarz]

Wskaż szanse we wprowadzaniu MWM w powiecie w obszarze: [lokalowym]
Tak

Wskaż szanse we wprowadzaniu MWM w powiecie w obszarze: [lokalowym][Komentarz]

Wskaż szanse we wprowadzaniu MWM w powiecie w obszarze: [finansowym]
Nie

Wskaż szanse we wprowadzaniu MWM w powiecie w obszarze: [finansowym][Komentarz]

Wskaż szanse we wprowadzaniu MWM w powiecie w obszarze: [inne (jakie?)]
Tak

Wskaż szanse we wprowadzaniu MWM w powiecie w obszarze: [inne (jakie?)]
Komentarz
W powiecie mamy już jednostkę, której założeniem jest międzysektorowe wsparcie dla rodzin.

Uwagi i komentarze do części E: